
 

 

ZARZĄDZENIE NR 279/23 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572 i 1463), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 259/23 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 7 sierpnia 2023 r. w sprawie 

zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 4349


		2024-05-27T12:02:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




